[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2017 г.                                                                                   № 55-3
ст. Романовская

	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутата Романовского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 3 Ульянчук Ольги Николаевны

В целях выполнения Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьи 67 Областного закона «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 27 декабря 2016 года № 24   «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Романовского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 3 Ульянчук Ольги Николаевны» (входящий № 32 от 08 февраля 2017 года),
Территориальная избирательная комиссия Волгодонского района  Ростовской   области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Считать вакантным депутатский мандат депутата Собрания депутатов Романовского сельского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 Ульянчук Ольги Николаевны.

        2.Копию настоящего постановления передать в Собрание депутатов Романовского сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии А.В. Войтов.
	Председатель комиссии
Секретарь комиссии
	                             В.П. Рекулянская
                      А.В. Войтов

[image: image1]